
                                                                   
 

„Europejski Fundusz  Rolny na rzecz  Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 
_____________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

„Europejski Fundusz  Rolny na rzecz  Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.                   

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w 

ramach inicjatywy LEADER”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.Celem operacji jest sprawne 

wdrażanie LSR, w tym realizacja Planu Komunikacji. Instytucja Zarządzająca- Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia nr 1/2022 

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do 

osiągnięcia wskaźniki. 

 

 

 

Cel ogólny LSR 

 

C.2 Tworzenie warunków do rozwoju przedsiębiorczości  i tworzenia miejsc pracy 

 

Cel(e) szczegółowe LSR 

 
C.S. 2.1 Tworzenie miejsc pracy na obszarze LSR 

 

Przedsięwzięcia  

 
P.2.1.1a Podejmowanie działalności gospodarczej, tworzenie nowych miejsc pracy 

 

Wskaźniki 
Lp. Nazwa wskaźnika ujętego w 

LSR 

Jedn. 

miary 

Wartość 

wskaźnika z 

LSR 

Wartość 

zrealizowanych 

wskaźników z 

LSR 

Wartość 

wskaźnika 

planowana do 

osiągnięcia w 

związku z 

realizacją operacji 

Wartość 

wskaźnika z 

LSR 

pozostająca 

do realizacji 

1. Liczba operacji polegających 

na utworzeniu nowego 

przedsiębiorstwa  

(wskaźnik produktu) 

 

Szt. 

 

50 

 

34 

 

16 

 

0 

2. 
Liczba utworzonych miejsc 

pracy (wskaźnik rezultatu) 

 

Szt. 

 

101 

 

101 

 

16 

 

0 


